необходимо обратиться за техническими условиями на обустройство съезда 

(примыкания) к балансодержателю автомобильной дороги.  

2. Установить: 

2.1. Форма торгов – аукцион, открытый по составу участников, с открытой 

формой подачи предложений о цене. 

2.2. Начальная цена земельного участка – 67 010 (шестьдесят семь тысяч 

десять) рублей 00 копеек (без учета НДС). 

2.3. Величина повышения начальной цены (шаг аукциона) в размере 3 % от 

начальной цены земельного участка – 2 010 (две тысячи десять) рублей (без учета 

НДС).  

2.4. Задаток для участия в аукционе в размере 70 % начальной цены –         

46 907  (сорок шесть тысяч девятьсот семь) рублей (без учета НДС).  

2.5. Срок оплаты цены земельного участка – в течение 30 (тридцати) 

календарных дней со дня подписания договора купли-продажи земельного 

участка. 

2.6. Форма оплаты всей суммы – единовременно. 

2.7. Срок приема заявок на приобретение земельного участка - 30